Quin etiam differentia illa quae ratione possessionum 
utriusque Szopor ex una, et Ilosva ex altera partium hactenus 
viguit, per hos vei alios uti opportunius Domino Generali 
videbitur, utrinque nominandos Arbitrarios Commissarios 
revideantur et complanentur. 

Porro autem ad reliquas, sive in communi per certos 
Comitatus , sive privatim utrinque exliibitas querelas seu gra-
vamina attinet, sicuti illa peculiaribus numero tribus assigna-
tionibus continentur, ita ut ad singula quoque puncta resolu-
tiones et sublevamina habentur annotata, pariter per nos ab 
utraque parte subscripta juxta quae a modo deinceps, ut a 
quibusvis violentiis, injuriationibus, et abusibus inferendis 
utrinque abstineatur : atque hoc etiam pacto bonum pacis 
vicinitatisque conservetur, commercia reciprocapromoveantur, 
reddendo quod unicuique competit pariformiter est. 
Denique ratione possessionis Kaba in comitatu de Zaboltz 
existente conclusum est, ut vigore saepe fatae Transactionis 
Tyrnaviensis jus utriusque partis sicut tempore pacifici Prin-
cipatus Sigismundi Báthori quondam principis extitit obser-
vatum etiam deinceps maneat. 

Quod ad nonnullos alios querelantes quiin Transilvania amis-
sa bonapraetendunt, et si nos prefati Suae Majestatis Commissa-
rii restitutionem eorundem et satisfactionem urserimus juxta 
priorem Transactionem Tyrnaviensem diligenter, cum tamen 
ex parte domini Principis e contra continentia posterioris Trans-
actionis Tyrnaviensis opponatur, res in suspenso est relicta. 

Atque etiam ad uberiorem prioris saepe fatae Transa-
ctionis Tyrnaviensis declarationem postea quam conclusio illa, 
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de litteris testimonialibus et aliis causalibus, authenticis 
mutuo in regno Hungáriáé, ditioneque Transilvanica acce-
ptandis hactenus in usum revocatanonest eumaperto causan-
tium damno, ut deinceps si quidem diplomata utrinque com-
municata jam sunt, utrinque hujusmodi Testimoniales procu-
ratoriae, fassiones , aliaeque causales in et extra judicia 
utrinque acceptentur, conclusum est : id quod ex parte Suae 
Majestatis praenominatus Dominus Generalis per vicinos 
comitatus proximo quoque tempore publicabit. In quorum 
omnium fidem certitudinem realemque effectuationem nos 
a principio nominati utriusque partis Commissarii praemissa 
quaeuis et singula puncta, hasque nostris manuum nostrarum 
subscriptionibus, et sigillorum usualium appositione duxi-
mus esse roborandas. Actum et dat. in praefato oppido 
Nagy Károly, die vigesima sexta martii, anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Decimo Nono.